

Paperbag ApS

Nygade 5, 1, tv,

5500 Middelfart

CVR-nr. 66033813

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2020

Christen Bruhn
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Paperbag ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Paperbag ApS Nygade 5, 1, tv, 5500 Middelfart
Telefon	75927778
CVR-nr.	66033813
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Christen Bruhn, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -3.000, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -9.500.

Selskabets resultat blev som forventet.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab. Der arbejdes på tilførsel af kapital til opstart af nye aktiviteter. Hvis dette ikke kan gennemføres, vil ledelsen tage skridt til selskabets opløsning.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-3.000	-1.500
Resultat før skat		<u>-3.000</u>	<u>-1.500</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-3.000</u>	<u>-1.500</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.000	-1.500
Resultatdisponering		<u>-3.000</u>	<u>-1.500</u>

Paperbag ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Paperbag ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		324.500	324.500
Overført resultat		-334.000	-331.000
Egenkapital		-9.500	-6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.500	6.500
Gældsforpligtelser		9.500	6.500
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Paperbag ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	324.500	-331.000	-6.500
Årets resultat		-3.000	-3.000
Egenkapital 30. juni 2020	324.500	-334.000	-9.500

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2019/20

2018/19

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christen Bruhn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739271027026

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-15 16:29:29Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-12-16 08:09:33Z

NEM ID 

Christen Bruhn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739271027026

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-16 09:03:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GJKQS-LI6C-4TGGU-2JM5D-53C54-V3DCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>